
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 16-МИ 

Карнобат, 10. 09. 2015г. 

ОТНОСНО:   поправка на техническа грешка в Решение № 10 – МИ от 09.09.2015 г. на 

Общинска избирателна комисия  относно регистрация на инициативен комитет за 

участие в изборите за кмет на кметство 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 13 във връзка с чл. 154, ал. 1 от Изборния кодекс 

Общинската избирателна комисия  

  

Р Е Ш И:  

   

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 10 – МИ от 09.09.2015 г.  на 

ОИК, както следва:  

- на страница първа,  на ред четвърти и пети отдолу нагоре вместо „Сребрин Петров 

Петров” да се чете „Бехчет Юмеркямил Исмаил”. 

 

 Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Иванка Кирязова 

 

СЕКРЕТАР: 

Дарина Вълчева 

 

Решението обявено на 10.09.2015г. в..........................часа 

Решението снето от таблото на.................2015 г. в..........................часа 

 


